虞城县住房和城乡建设局虞城县江浙大道-至信三路 （中心干渠西侧）污水管网工程项目
结果公告
河南联达工程管理有限公司受虞城县住房和城乡建设局的委托,就虞城县住房和城乡建设局虞城县江浙大道-至信三路 （中心干渠西侧）污水管网工程项目进行竞争性谈判采购,现就本次谈判采购结果公告如下：
一、项目概况
1、项目名称：虞城县住房和城乡建设局虞城县江浙大道-至信三路 （中心干渠西侧）污水管网工程项目
2、招标编号：商政采【2023】893号
3、项目编号：虞财采竞-2023-47
4、资金来源：自筹资金
5、项目控制价：248.140884万元
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2023年12月11日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》上发布。
三、谈判信息
1、谈判时间：2023年12月21日
2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室
3、谈判小组名单：王乃民、沈建辉、孔庆根（采购人代表）
四、谈判结果
经采购人虞城县住房和城乡建设局确认成交供应商为：
成交供应商：虞城县建设市政工程有限公司
成 交 价：2480000元   大写：贰佰肆拾捌万元整
注册地址：虞城县产业集聚区至信一路西段
五、主要成交标的
	工程类

	名称:虞城县江浙大道-至信三路 （中心干渠西侧）污水管网工程
施工范围:竞争性谈判文件、图纸及工程量清单范围内所有内容
施工工期:20日历天
[bookmark: _GoBack]项目经理:刘庆丽
证书名称:贰级注册建造师  证书编号：豫241151570284

六、否决供应商及原因：无
七、供应商最终报价情况
1、投标单位：虞城县建设市政工程有限公司；投标报价：2480713.8(元)；最终报价：2480000(元)
2、投标单位：河南晟冠顶建设工程有限公司；投标报价：2480923.05(元)；最终报价：2480600(元)
3、投标单位：商丘市大众建筑工程有限公司；投标报价：2481116.39(元)；最终报价：2480885(元)
八、代理服务收费标准及金额
参照依据河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知豫招协【2023】002号文件计取招标代理服务费；收费金额26800元。
九、公告期限：本项目结果公告期限为1个工作日。
十、质疑和投诉渠道
 各有关当事人对结果公告有异议的，可以在结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人和招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
十一、其他补充事宜：无
十二、本次采购联系事项
采 购 人：虞城县住房和城乡建设局
地  址：商丘市虞城县城关镇滨河路西段
联系人：孔先生
联系电话：0370-3128077

代理机构：河南联达工程管理有限公司
联 系 人：葛先生
电    话：17530777070
地    址：郑州市二七区淮河路绿云小康住宅2号楼1606号

河南联达工程管理有限公司

2023年12月21日